RÉ
SE
A
U
TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR11
SR5
Jonction autobloquée
Ø ext. de 40 à 315 mm

VIDÉOS
PRODUIT
B
Code T
Tube Ø ext.
(mm)
Visserie E
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Poids
(kg)
Vis stand. Vis inox Taille Qté
9005.40 9005.40I 40 M12 2 45 108 118 1,12
9005.50 9005.50I 50 M12 2 48 110 127 1,32
9005.63 9005.63I 63 M16 2 130 231 162 3,55
9005.75 9005.75I 75 M16 2 130 232 183 4,15
9005.90 9005.90I 90 M16 4 130 231 190 5,45
9005.110 9005.110I 110 M16 4 140 223 211 6,55
9005.125 9005.125I 125 M16 4 140 233 235 7,08
9005.140 9005.140I 140 M16 4 150 243 240 7,80
9005.160 9005.160I 160 M16 8 142 269 262 7,91
9005.180 9005.180I 180 M16 8 175 284 273 11,54
9005.200 9005.200I 200 M16 8 150 292 316 12,29
9005.225 9005.225I 225 M16 12 156 321 341 21,36
9005.250 9005.250I 250 M16 12 162 334 366 23,97
9005.315 9005.315I 315 M16 12 176 353 433 32,82